



**MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO**

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 3-P

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 2449

No dia 28 de Fevereiro de 2025, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA**, portador do CPF nº **31588859215**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: F&R HOSPITALAR IMPORTACAO, EXPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA **CNPJ:** 51.837.171/0001-00

Representante: Vitória Guimarães Watanabe

Telefone: (61) 9914-6901

Email: frhospitalar01@outlook.com

Endereço: TR SIA TRECHO 3 BLOCO D LOTE, 985 - ZONA INDUSTRIAL (GUARA), Brasília - DF - 71200-030

Item: 6	Quantidade: 1.000,00	Unidade: COMP	Marca: CIMED	Modelo: CPR	Preço Unitário: R\$ 0,20	Valor Total: R\$200,00
Descrição: (BR0268370) ACICLOVIR 200 MG COMPRIMIDO						
Item: 40	Quantidade: 3.000,00	Unidade: AMP	Marca: EUGIA PHARMA	Modelo: F/A	Preço Unitário: R\$ 10,79	Valor Total: R\$32.370,00
Descrição: (BR0271100) AMOXICILINA ASSOCIADA COM CLAVULANATO DE POTÁSSIO 1G 200MG, APRESENTAÇÃO:INJETÁVEL F/A						
Item: 83	Quantidade: 200,00	Unidade: FRS	Marca: NATIVITA	Modelo: FR	Preço Unitário: R\$ 5,19	Valor Total: R\$1.038,00
Descrição: (BR0271103) CETOCONAZOL 2, APRESENTAÇÃO:SHAMPOO FRASCO C/ 100 ML						
Item: 110	Quantidade: 200,00	Unidade: FRS	Marca: FARMACE	Modelo: FR	Preço Unitário: R\$ 2,67	Valor Total: R\$534,00
Descrição: (BR0268243) DEXAMETASONA 0,1 MG/ML ELIXIR FRASCO C/ 120 ML						
Item: 112	Quantidade: 100,00	Unidade: FRS	Marca: NATULAB	Modelo: FR	Preço Unitário: R\$ 2,21	Valor Total: R\$221,00
Descrição: (BR0298454) DEXCLORFENIRAMINA MALEATO 0,4 MG/ML XAROPE FRASCO C/ 120 ML						
Item: 114	Quantidade: 500,00	Unidade: AMP	Marca: EUGIA PHARMA	Modelo: F/A	Preço Unitário: R\$ 10,66	Valor Total: R\$5.330,00
Descrição: BR0352204 -DEXMEDETOMIDINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO:100 MCG/ML, FORMA FARMACEUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 2,00 ML						
Item: 124	Quantidade: 2.100,00	Unidade: FRS	Marca: NATULAB	Modelo: FR	Preço Unitário: R\$ 1,24	Valor Total: R\$2.604,00
Descrição: (BR0267205-1) DIPIRONA 500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO C/ 10 ML						
Item: 131	Quantidade: 500,00	Unidade: UND	Marca: BLAU	Modelo: SER	Preço Unitário: R\$ 12,44	Valor Total: R\$6.220,00
Descrição: (BR0448982) ENOXAPARINA 100 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL SERINGA PREENCHIDA C/ 0,2 ML						

Total: R\$ 481.199,30

Item: 133	Quantidade: 500,00	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo: SER	Preço Unitário: R\$ 20,89	Valor Total: R\$10.445,00
Descrição: (BR0448982) ENOXAPARINA 100 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL SERINGA PREENCHIDA C/ 0,6 ML						
Item: 134	Quantidade: 500,00	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo: SER	Preço Unitário: R\$ 25,10	Valor Total: R\$12.550,00
Descrição: (BR0448982) ENOXAPARINA 100 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL SERINGA PREENCHIDA C/ 0,8 ML						
Item: 143	Quantidade: 2.000,00	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo: F/A	Preço Unitário: R\$ 13,26	Valor Total: R\$26.520,00
Descrição: (BR0270116) ETOMIDATO 2MG/ML2 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMP 10ML						
Item: 217	Quantidade: 2.000,00	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo: F/A	Preço Unitário: R\$ 19,60	Valor Total: R\$39.200,00
Descrição: (BR0271599) METILPREDNISOLONA SAL SUCCINATO 500 MG PÓ LIOFILIZADO DILUENTE						
Item: 247	Quantidade: 500,00	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: AMP	Preço Unitário: R\$ 19,89	Valor Total: R\$9.945,00
Descrição: (BR0453501) NITROPRUSSETO DE SÓDIO 25 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA C/ 2 ML						
Item: 252	Quantidade: 4.000,00	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo: AMP	Preço Unitário: R\$ 3,22	Valor Total: R\$12.880,00
Descrição: (BR0268277) OCITOCINA 5 UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA C/ 1 ML						
Item: 262	Quantidade: 1.700,00	Unidade: FRS	Marca: FARMACE	Modelo: FR	Preço Unitário: R\$ 1,33	Valor Total: R\$2.261,00
Descrição: (BR0267777) PARACETAMOL 200 MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO C/ 10 ML						
Item: 271	Quantidade: 310,00	Unidade: FRS	Marca: HIPOLABOR	Modelo: FR	Preço Unitário: R\$ 7,88	Valor Total: R\$2.442,80
Descrição: (BR0448595) PREDNISOLONA FOSFATO SÓDICO 3 MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO C/ 100 ML						
Item: 281	Quantidade: 500,00	Unidade: AMP	Marca: VOLPHARMA	Modelo: AMP	Preço Unitário: R\$ 11,21	Valor Total: R\$5.605,00
Descrição: (BR0268521) ROCURONIO BROMETO 10MG/MLSOL. INJ. AMP 5ML						
Item: 282	Quantidade: 500,00	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: AMP	Preço Unitário: R\$ 12,35	Valor Total: R\$6.175,00
Descrição: (BR0269470) ROPIVACAÍNA CLORIDRATO 0,75 SOLUÇÃO INJETÁVEL FRASCO C/ 20 ML						
Item: 296	Quantidade: 500,00	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo: F/A	Preço Unitário: R\$ 45,48	Valor Total: R\$22.740,00
Descrição: (BR0389863) SUGAMADDEX SAL SÓDICO 100 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA C/ 2 ML						
Item: 302	Quantidade: 1.000,00	Unidade: AMP	Marca: HALEX ISTAR	Modelo: AMP	Preço Unitário: R\$ 1,38	Valor Total: R\$1.380,00
Descrição: BR0268076 - SULFATO DE MAGNÉSIO, CONCENTRAÇÃO:10, USO:SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 10 ML						
Item: 303	Quantidade: 1.000,00	Unidade: AMP	Marca: ISOFARMA	Modelo: AMP	Preço Unitário: R\$ 6,84	Valor Total: R\$6.840,00
Total: R\$ 481.199,30						



Descrição: BR0268075 - SULFATO DE MAGNÉSIO, CONCENTRAÇÃO:50, USO:SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 10 ML

Item: 309	Quantidade: 500,00	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo: F/A	Preço Unitário: R\$ 24,49	Valor Total: R\$12.245,00
---------------------	---------------------------	---------------------	--------------------	--------------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Descrição: (BR0290168) SUXAMETÔNIO CLORETO 500 MG INJETÁVEL

Item: 323	Quantidade: 800,00	Unidade: F/A	Marca: BLAU	Modelo: F/A	Preço Unitário: R\$ 7,31	Valor Total: R\$5.848,00
---------------------	---------------------------	---------------------	--------------------	--------------------	---------------------------------	---------------------------------

Descrição: (BR0268374) ACICLOVIR 250 MG PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL

Item: 326	Quantidade: 200,00	Unidade: FRS	Marca: CIMED	Modelo: FR	Preço Unitário: R\$ 5,59	Valor Total: R\$1.118,00
---------------------	---------------------------	---------------------	---------------------	-------------------	---------------------------------	---------------------------------

Descrição: (BR0271111) AMOXICILINA 50 MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL FRASCO C/ 150ML

Item: 327	Quantidade: 3.000,00	Unidade: F/A	Marca: EUGIA PHARMA	Modelo: F/A	Preço Unitário: R\$ 4,63	Valor Total: R\$13.890,00
---------------------	-----------------------------	---------------------	-------------------------------	--------------------	---------------------------------	-------------------------------------

Descrição: (BR0268207) AMPICILINA 1000 MG PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL

Item: 329	Quantidade: 250,00	Unidade: FRS	Marca: HIPOLABOR	Modelo: FR	Preço Unitário: R\$ 8,19	Valor Total: R\$2.047,50
---------------------	---------------------------	---------------------	-------------------------	-------------------	---------------------------------	---------------------------------

Descrição: (BR0272454) CARBAMAZEPINA 20 MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO C/ 100 ML

Item: 331	Quantidade: 8.000,00	Unidade: F/A	Marca: BLAU	Modelo: F/A	Preço Unitário: R\$ 4,67	Valor Total: R\$37.360,00
---------------------	-----------------------------	---------------------	--------------------	--------------------	---------------------------------	-------------------------------------

Descrição: (BR0442701) CEFTRIAXONA SÓDICA 1 G PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL EV/IM

Item: 360	Quantidade: 24.000,00	Unidade: FRS	Marca: HALEX ISTAR	Modelo: FR	Preço Unitário: R\$ 3,84	Valor Total: R\$92.160,00
---------------------	---------------------------------	---------------------	---------------------------	-------------------	---------------------------------	-------------------------------------

Descrição: (BR0452796) CLORETO DE SÓDIO 0,9 SOLUÇÃO INJETÁVEL SISTEMA FECHADO BOLSA/FRASCO ISENTO DE PVC C/ 250 ML

Item: 361	Quantidade: 18.000,00	Unidade: FRS	Marca: HALEX ISTAR	Modelo: FR	Preço Unitário: R\$ 4,36	Valor Total: R\$78.480,00
---------------------	---------------------------------	---------------------	---------------------------	-------------------	---------------------------------	-------------------------------------

Descrição: (BR0452796) CLORETO DE SÓDIO 0,9 SOLUÇÃO INJETÁVEL SISTEMA FECHADO BOLSA/FRASCO ISENTO DE PVC C/ 500 ML

Item: 366	Quantidade: 5.000,00	Unidade: FRS	Marca: HALEX ISTAR	Modelo: FR	Preço Unitário: R\$ 6,11	Valor Total: R\$30.550,00
---------------------	-----------------------------	---------------------	---------------------------	-------------------	---------------------------------	-------------------------------------

Descrição: (BR0303292) RINGER ASSOCIADO AO LACTATO DE SÓDIO SOLUÇÃO INJETÁVEL SISTEMA FECHADO BOLSA/FRASCO ISENTA DE PVC C/ 500 ML

Total: R\$ 481.199,30

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **28/02/2026** , a contar do dia **28/02/2025** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL



**F&R HOSPITALAR IMPORTACAO,
EXPORTACAO E DISTRIBUICAO
LTDA**
51.837.171/0001-00

Assinado de forma digital por:

Vitória Guimarães Watanabe

02824683155

Dados: 28/02/2025 09:04:32





Município de Colorado do Oeste



04.391.512/0001-87

Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro

www.coloradodoeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Ata Registro de Preço	F&R 3-P	28/02/2025

ID: 438151	Processo	Documento
CRC: 7A56C774		
Processo: 1-2449/2024		
Usuário: Laiza Gabrielle Cardoso Santos		
Criação: 28/02/2025 10:25:35	Finalização: 28/02/2025 10:25:35	

MD5: **78AF7251E3E28C9DA0AE44DF505CA7CE**

SHA256: **A7748277F698B6211CB304FE4C006781AE151922B0B91F5B8CD3CD9B3B1CA704**

Súmula/Objeto:

EMPRESAS

INTERESSADOS

0901-SEMUSA	COLORADO DO OESTE	RO	28/02/2025 10:25:35
-------------	-------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO	28/02/2025 10:25:35
--	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS



Edmilson Rodrigues de Almeida

Prefeito

28/02/2025 11:11:13

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodoeste.ro.gov.br informando o ID 438151 e o CRC 7A56C774.